mire. in brum est uerit homini s*ed* dicit hec a*s*
simili uerit uestis. quenec est exor*n*. nec uuu. in
omne m*u*. in inaviles et imuisibiles qui buc
consensi. p*ro*le ostendit se o*m*ib*y* u*ni*us sub
iectum. h*oc* i*o* dicit. ne quis desperet de grau
tate p*re*c*tor*um. si uuu h*oc*. g*ra*ci*u*l*u*m*u*. r*ati*o*n*
turbat est a su. p*ri*mo parenti exercito. i*u* a*p*e
n*ia* p*ri*mo homini illata p*ro* qui en*im* in*ui*lam
pot*er*itatem est ca u la ta p*ro* qui en*im* in*ui*lam
compago sumus p*ene* quia n*on* n*é* man*u*
ramus labor p*er*ur*u*. post laborem et genu*m*
et umbrae cb*un*os lacrimas exauditi se
sig*an*ti subdit. **D**iscedite am*e*. C*on*tra ap*pe*

Discendite a
me omnes
qui opam
ini ini qui
tatem qm
exaudiuit
dominus
uocem fle
tus mei.

neantur. Dicit ḡ iste p̄enteū p̄t tanta
difficultates se exaudiūtū ligant. dīce.
ame. nūc ammō. ame m̄futuro etiam
iāc om̄nes qui op̄. m̄. q̄. exām. d̄. uo. f̄. m̄.
si. cōpunctionētū dom̄m̄tis. q̄m̄. Ex
Rauidū
dominus
de p̄tātēm
meani dō
minus ōō
nem̄mām
suscepit.
ōō p̄o adh̄lēdūt l̄wūt. hic ub̄c dat exē
pl̄m̄ fidel̄ orantes exaudiūt. nota q̄d̄
ter hic p̄iūt̄ dominus q̄ sc̄m̄ trinitatē

Exaudiui
dominus
deixatidem
meam do
minus oīo
nemīam
suscepit.

¶ibus affusse ostendit. Incipit alacris.
Exauditus exultat. sicut fit et malus pen-
itentia libet psalmum. Erit recessus et uir-

Erubescent
conturberi
tur uiche
menter os
inimici mei
conuictan
tur et erubet
cant ualde
uelociter;

Ita comitatur ne pax quo tendebant.
Non differuntur. Et erit ual-ue. hoc ad eftim
obtancis refertur ut ad pteimam xp̄i qui
celi tempore cito gentes ad fidem comitatur.
Vita comitatur; uelo; in aliis ut post con-
fessionem eriles ual; et recordatione pec-
catorum qd̄ custodia uirtutum filii pphja
est hic. si optatio ubi p̄diat qd̄ futurum
sit iniunctis qui hic suorum pccatorum pen-
itere nolunt. Qd̄ dico. me exaudiuit domi-
nus. Et omnes iniuncti m̄q̄c. i. erubescet
et confundetur; uehester. in futuro hoc
utique si ē hic ubi p̄tus iniqui uirident eos
quoniam uarelinquunt et suis irrisioibus
infirmos de x nome erubescere fatunt.
Si iniunctio hoc erit. ubi erubescerent dicit
de lous sicut scriptum est. hi sunt quos
aliq̄ hūmūs m̄derisunt et sicut dicitur in
ppxii. nos insensati uitan illorum estima-
vamus inciam et finem illorum si ho-
nore. ecce quo computata sunt m̄t filios
dei. et me sc̄o. usor illorum est. Quida nob̄
xp̄fuit supbia aut quid diuinarum iactan-
ta comitit nob̄. t̄uis erunt omnia illa um-
bra tanquam sequitur. et comit. teru. quia
comitio fit ad confessionem qui nolunt ha-
bere ad salutem. qd̄ iustissimū ē qd̄ omnia
fiant ual-ue. Quia enim desp̄are deuidit
o ceperunt et dixiunt. pax et secundas eū tunc
repentim sc̄ueret. inq̄us qui conueniunt
se ut non esse longa omnis uita. qd̄ sic
desiderantibz tarde. ita desp̄antibz uenire
indebitur. Et hic in exequiis mortuorum

cantatur qd p hi geminum atq; primitiale laetitiae
qd hæc uitam a fidelib; optineatur. qd in hac
uita dñi acuehenter desiderant et a malis sen-
tientiæ qd hæc timuerunt. si contempserunt.

Gomme dñi iust. Et talis iustitia p dñ. qd
cantatur domino pio ab aliis filii gemini.
In hæc utram uim octoem ppha amperat. nre
autem libro regiliu[m] facte e[st] agno scire. v[er]o qd
david fugiens absalon filium suum de a-
uritate mudi plantis cœluit. cuius consilio cu-
si amicus eius cessit in p[ro]p[ter]em absalon ad et
ploranda consilia remittenda cum ad alii
patrem ille molebitur auctore auctore fel-
qui defecorat avaricia d[omi]n[u]s et filium ad
alii patrem consilium quib; p[ro]p[ter]em instrue-
der. cum in alia hoc consilium deditur ab
salon in p[ro]p[ter]em p[ro]m[iss]e s[ic]. in patrem suu[m]
eiusq[ue] occidit qd in p[ro]p[ter]em e[st] prudencia cu-
si qui consilium d[omi]n[u]s et seruo mandauit
ut de campis frib; fugeret insolitudine. qd
que consilium auctore fel. redactum in mi-
chilii. hebreas archito fel dolore comotus
laço se suspendit h[ab]et historie alluorū tyri-
lic de qua agit p[ro]p[ter] h[ab]et historia ppha uela
men misericordia sumptu que ex tra nomina
in p[ro]p[ter]em declarantur. cuius enim in p[ro]p[ter]a
lentum gemini d[omi]n[u]s auctore fel. fratrib[us] triu-
que ligatur inde scelus scelerosus iudas qd
dominum tradidit inde scelus scelerosus iudas qd
suu. s[ic] etiunc discipuli et coloni filii s[ic] et fr[at]ris
d[omi]ni sunt sicut in cingulo dominus art. marie
magdalene vade et die fr[at]ris meis rapta dicit
cum p[ro]m[iss]e etiam multa fr[at]rib[us] qd
david dimicavit. et auctore fel. rabalon p[ro]
consilium ut actio m[od]est dolor inde. et inde
quoniam d[omi]n[u]s dimicavit cuius i. consilio. valto
seruo quo certus in uir[te] f[ac]ta est p[ro]leitudo ge-
num sursumaret. sic omnis ior[um] salutis fact
de quo scienzo ap[osto]l[us] amans et exponens ex-
clamat. o altitudo diuinarum sapientie nrae
et. hoc scienzo. dominus attulans inde
inde passionis sacramentum rumam pa-
trit. et scelus inde conuictus in manu et qd u-
le ad p[ro]m[iss]em uiuit hominis fecisse adla-
terem omnium inflexerit. Cantat g[loria] h[ab]et p[ro]
alium dominum fideliciter f[ac]ta sunt uerbi
i. manifestatio h[ab]ent f[ac]ta i. secreta qd de-
uc d[omi]n[u]s et facient ei op[er]e. Non enim erat ab
seconde domine p[ro]p[ter]em gestum e[st]. Matis
g[loria] incarnationis et passionis silentium fuit
inde s[ic] revelatio fuit fidelib; quib; xp[ist]i
deus nota fecerit omnia qd aperte audiui
et fuit p[ro]p[ter]em f[ac]ta ligatur iudas. ita per ab
salon ligatur inde. ut enim dant ailio
inq[ui] p[ar]tatur. ita et app[ar]t[us] quem mutarent

sustinent sicut p[ro]p[ter]a uita. filios enim t[er]ræ
altari ipsa sp[irit]u[m] uocant merite. s[ic] et car. p[ro]p[ter]e
dirigeat nos inuenient merite. s[ic] et in p[ro]p[ter]em attribuuntur
david. i. fidelis cui f[ac]ta est revelatio quem p[ro]p[ter]am
ille fader decantavit domino. i. ad honorem do-
minu[m]. pro tubis. cuius i. p[ro]p[ter] manifestatione
artis silentii quo rex dimititur contra iudeos
exultans eis misterium passionis cuius dico si
liu[m] gemini. i. dexter quia illud silentium deus
dexter. i. faciens p[ro]p[ter]us h[ab]et fidelis apertit
ad littor[um] ch[ri]stianus gemini. i. dexter e[st] d[omi]n[u]s
qd consilium salu[m] d[omi]ni pro connecta p[ro]p[ter]a
one. et p[ro]p[ter] primis eorum in quib; p[ro]ficitur d[omi]n[u]s
futura misericordia signatur. i. ore. i. rapta. In
toto enim p[ro]p[ter] similitudinem p[ro]ficitur d[omi]n[u]s
significata auctore fel. v[er]o obtemperit. In mo-
dus. i. sunt p[ro]p[ter]ores. primo pert[inet] ab omni-
bus p[ro]p[ter]itorib; ut p[ro]p[ter]itionib; libari. Sed
pertinet gl[ori]a resurrectionis et subueniaribi. exur-
get. Tercio agit de iudeo regressi. ibi d[omi]n[u]s
iudei. p[ro]p[ter] Quarto mem[ori]i futuri iudei tacer-
ret sp[irit]us reuulsus promittens ibi. deinceps. Q[ui]n-
to ieta ergo conclusio p[ro]p[ter] de confessione lau-
dit id. Confitebor. fidelis g[loria] si de se p[ro]p[ter]um
orat ad dominum libari. p[ro]fidentiū m[od]icum hoc m[od]o
Onus d[omi]ni p[ro]p[ter] omniū p[ro]p[ter]entiam cui
debetur dulia. quic[ue] deus omnium per
terram cui debetur
latria tunc dñe et d[omi]n[u]s
voluntate. ego spa-
ci in me nomine.
ecce p[ro]fendit in tuum
deum p[ro]fici libaria
miti et ad alvolo
dicent. cas me. et ex
or p[ro]p[ter]em i. ab omniis
sp[irit]ualib; nequitur i. uirtus p[ro]p[ter] et
libame. **N**eque i.
ne anguis rapiat ut
leo. et diabolus qui
ut leonis rugiens currit
et q[ui]renz arietu[m] deno-
ret qui mult[us] pugnat
uirtus enim p[ro]p[ter]as
mutat q[ui] armis ad
impugnandum si-
deles. rapiat dico a
m[od]um m[od]icum de
corpo[rum] tuu[r] iste
licorne affligitur et
notacis p[ro]p[ter]a lib[er]tatem cum ait lib[er]t[er]a. i. rapi-
d[omi]n[u]s a e[st]. lib[er]are. leont[us] rex. at[en]deciam[us]

Requi rapiat
me leo aiam
meam dum
ne qui redim
et neq[ue] qui sal
uum faciat.

Jes
felicitate felicem, et misericordia laborant. Inueniuntur et
contempnentur pauperes, et non patientiam vestram
ave, et pauperum habentur infirmi et non habentur in
memoriam deus pauperis, et non patientiam qua
modo opus est ut ad serendem malos, qui iam
separati sunt, voluntari, donec finaliter, et in
ultimo iudicio separetur, locutus de quo iudicio
non subdit.

Euge domine, pauperumque huiusplex

*ta futurum iudicium
locutus enim de fine se
culi, et propter cordis suum
luminatio aduentus
antechristi, et quod non
exclamat. Euge domine,
a deo, quod non habet pa
cientiam pauperum, et
autem non peccat. Exuv
domini, adiudicandum
in confortetur.*

*homo, et non pauleat super eos homo
purus, et non facit sanger, sicut in
dicet gen. i. p. cum pauperetur in patre, et hec
dicitur de antechristo, et in conspectu tuo, et in malo
quod paucis annis sustinet, intelligitur
tuo. Domine quia
terram non habet
in antechristi legem, p
uel atorem super eos,
et in unum eorum
et sic gen. i. gentilium
inuenient, et sicut, et
terram experientur
qui lo. sunt, et quod stu
li sunt, et quod nolunt
esse suum hominem, et
non sunt homines, et nesciunt
homini peccator, homini servient
Diapsalmata. *Vt quid domine, Quatra
pars in maiori illius
temporis pertinet
quorum numerate
perimotis dicit deo.
vt quid dicit deo, Anna
emim illuc habebit tan
ta facere, ut deus pun
tetur, subdit. A no
cui geritum, et que
num de dilatione in
diti dicunt ut quid
gentes indocentur, et
ante domine, ut quid, et cur
te, ion. habentur dum tradat subuenire
hancen quod haec ut similes soe decet
et inde a latro intellexit, ut a sciencto
decet, que fuerit, soluit subdens. Despicat**

*et a. esse cur recessisti, ion. qd. de in operi, et operi
tunc despiciunt tribunari, despicuntur, et
qd. inderetur gentibus, dum differunt. vi. cal
tem modico tempore auxiliu, et oportune id
facit, ita, c. qd. *Dum supbit impius, intendit
pauperem, et hoc consilio
despicit tribunari, et
intendit pauperem
despicio, et tribunari, et
qua dum supbit impius
pauperem, tunc intendit, am
ore dei, ut inueni, et pu
rificatur, formacem
tribulacionis ligauit
omnium tuarum
liturum purgat, ut
malos uitiat, hinc
purificat. Et hinc licet
qd. mire prudentie dei
de malis operatur, com**

*Dum supbit
impius in
conditum p
pauperem
prehendunt
in consilis
quibus cogit
alit. *patione namque peccatum lumen
magno studio bone spiriti, accedit
tum adirete intendit, sicut et heres crebant
et gravior est cogitatio intentio, et ipi impius comprehendit
in consil. q. et in cogitationibus quibus cogitat,
comprehendere scit, male enim cogitationes, et
est in culpa, et qd. quis querit cur h. sunt mali
redit. *In lauda te
a. io supbit impius
in comprehendit, gaudi, p.
qui in te peccat, et lau
datum, et suis non corri
guntur, inde, a. sue, et
in implectione occide
riorum sensualitatis
sue, h. magna ira di
ut desit correccio, et al
sit adiutorio, adiulau
tum inique alligat
anima, et in peccato, de
reprobatur, et etiam audiatur laudator, vobis
dico, et iniquum badi, num est q. est incedo a
hic q. badi, q. deus operis patet, et antechristus ab***

*Qm laudat
erunt pecca
tores, deside
ris anime
sue et mi
quis badi
atur. *lectat enim hominem ea facie
in quibus non solum sibi meminuntur
reprobatur, et etiam audiatur laudator, vobis
dico, et iniquum badi, num est q. est incedo a
hic q. badi, q. deus operis patet, et antechristus ab**

*Excorbant dicit, re
viri dimicant pro
uictus, et ab eo pu
matur, et traditur qd.
peccator laudatur in
debet, et hinc me
ritus, et peccator, et an
te excorbant, ut
veniant do, ut si pa
natur, et correctionis*

70

80

flagella at eo suspendamur a deo. exachant
qd amixit sacerdotum secum multum. ut sue; an
tix qui omnes turbulente ieruens faciat etens
qui soleatus quecere iamata reuocare si queret
et n attende pte eius. ut huius ulticatur infirmi
ro granis pumirus et fum. ut re sue. et dei
et h. ib qd deus est mulsum ematur. dum per
fraudes et clara ad diuina thonoz pue
mre sunt. Magna enim ira deie qd preante
scorripit. si uagam lucem tam impetu rudiens
di punitur us ad peccantem sinagogam dicit
recessit ate reut meit. Non iustato se alia
t. et uores cum formate sunt et tanta est
ira dei ut nequaria punit antix. Anna. Non

Non edes in co
spectu eius in
iquitates sunt
uie illius in
omni tpx. ad

mi. et cogitantes et summa opa inquinare sunt
et sordent. in omnino suo tpx. et omni tpx. su
e. illi in omni tpx. et ad compationem omnium
quis sint manquo tpx qd in predit. qd de.

Iuferuntur
iudicia tua a
facie eius om
num immi
corum suorum
dominabit.

omne qd colimur. id est deus. et qd pmales. et ne
faroc artes. et nunc mane canion dñas
que nemis.

Dixit enim a
conde suo

est deus in consper
ens. magni em
lum luce intant de
seri et magnum
malum putat ho
mines et celestes
poratum certate
qualiter ista remah
sequitur autem ca
sue est qd deum non hab
et celos et non uie

Inferum. ut et. afa
eunt. et putat qd de
n non indicit. qd enim
differunt modum
si putat se pum
dum. et non etiam in
quinate sunt qd
um immicor. et do
de enim omnes re
ges supparvus. ut
solus regnet. et se
deat in templo de
extollens se super
omnes qd colimur. id est deus. et qd pmales. et ne
faroc artes. et nunc mane canion dñas
que nemis.

Dixit enim. a. n. de do
minabit. qd pmales
artes. dñs cum tco.
suo. et ap. se. extollens
et dicit. et sumus

Malo. articuli carnales. et tam exceilamus
principatum consequatur. de qd
poti. tunc non possunt animis eis poterat ex
pers lunarum artium. atqz auistice lumine
alium malum artib; sibi ad diutinum mollire ad
famam tam diutinam ut ap posteros etiam
celebretur. et qui non possunt bū innotescere in lu
no cupiunt et male de se hominem laquei dū
modo uonū corum latissime pugant. ul
tradix. ego inone agna. mortali. ingua
one in mortalitatem. s. si s. ma. et non sine
malis artib; putabat enim antiqui se mat
artib; et nali uenturum cum corpore de mor
ali quatione uenturam de trame celum. qd hi
monmagus putant cum telatis artib; celum.
se arbitrat et ad epturum et de humanagi
atione. et in diuina artib; magis transum
vit ita inone agna. in gna. et omni gntis compa
bo. si si ma. et si petatio qd ei pnum est ul
tra ego. si inone hic distingue. et si inquit ab
eo. prius agnato plemi tendens. in gnatam
sicuturam. semper ero sine matula. et si mei
et gnone. deni exequitur ens malitiam.
Cuius male
dece os plenū
est etiam mari
tudine et do
lo sub ling
uis latet
Dolor. marit ubi et nimis et dolor blan
dis. qd amaritudine et dolor. et na
tus. et nascit. et nascit. et dolor. et nimis
tardat et dolor. et punit. que in legum. et sub li
ens. si in lingua. quia tare ap. se. et qd co
gratuit. aut extra loquitur homini. ut nesci
mentari. et sub lingua. et la. et co. et cogitationes
eius sunt de labore scōrum. et dolore corporis
qua cogitabit qualis scōt affligat. et credat
qd innat artib; ab eo et aliis artib; patet
ul. et aliae. scōrum et dolor. qui est extra in
genit corporis est sub lingua eius. et uenit
et dulencia eius que intus in anima no

**qui mult
uitam di
light dies
inde lynn**

in patet iubilares dicerentur. tibi lynn in
rum. illi magnum quis. si nolquerere h
iū iū inuenies eum. ita quāmus & nos in
tam. si nō habet & dicit aliquis quare lex
queris. sicut. **P.** ne linguam tuam
ostendens quō debet
timere. a tuquicun
es qui uitam etiā
cupis. hī modo time
s. pro. un. t. de qua
salomon ait. imp
ubat. mortuū
in manibus lingue
amalo si ne mala
loquaris apte & pro
huius la. t. ne loquar
doum. i. ne ironado
ioste loquitur. nota
ad dictum p̄t. colibili
guam. quam labia q
ann loqui uolumus. ait cōmonemū u
guam. & mox labia lingue mortui. Se
quuntur. **D**uite amalo. i. nulli nō cre
do. & q̄ hī nō suffici
ad dit. & fac bonum
parum est enim ut
nō expoliet uelutū.
ueta nudum. si nō
expoliat. dedua
sti amalo. hī nō famos
bonum. nō nudū
uelutē. & pegrū
in domo tua susce
perit. duo ḡtua
sunt dūte amalo. & f. b.

Illud uitar culpam h
metur paliam. & nota qđ ē quidam q
etiam uita accidit. Ni cum quis nul
la accidit prouocatur ad malum a malo o
pe decimat. uita utique p̄tiam. quam
incurrish. **H**ilud aūfili. ni cū ab

uā. t. qui omnes
ur. di. b. qui magi
sunt in re sc̄lo h̄c
omnes fatentur se
uelle tonam rem
uolunt. si nō in re
gione eius dūnt
illam. Velud si alioq
iustum querat. **I**n
spūtē. **re** qualibet miraque
est corpore suo. q. i
uitur. & p̄cipit. p̄
per queir. & me in
p̄sequere eam fug
inquirendo. ali. em
tur. il. inquire pac
est p̄ax uita & qua
re eam in celum qu

Oculi dñi
super uis
tos et au
xil eius
preces eo.
itog. & siuit medie
tur nō exaudire. **S**i
car in tempore in
flos corum ut q
pro grā & nota q
ces eos. corum. in
audiend. **G**o. fort
fano mala. q̄ nō
num ad istos. &
det. iō subdit.

Qultus a
dñi super
fatientes
mala ut
perdat &
terra me
moriācor.
nos a deo placet
euangelio ait. a
chaos firmamū c

manus pro litera
tione sua ad domi-
num et dominum.
¶ Exaudiuit
et misericordia reverte-
ctio ne. et ex omnibus
bus tu eruberaui.
eos qui captiuani
dixit captiuani
tem in corporali
liberant ut ret-
pueri in camino
flammarum cederent
potuit. iniquorum
landig. ignes bri-
gierunt. sic zah-
sis libarent. **ans**
Luxta est. dicit.
a. si autem inuenies
exaudiuit omnes i-
tus. hunc etiam et
in uno. t. Luxta
dicit his qui tri- c.
corde. Non omni-
tribulat corpore
s. et tribulans cor-
de s. quoniam du-
rificiam cordis. et
humiles spiritu si
int lauavit. qd
recessit e quia
ulte tribulaciones
qf de modicis ni-
fis potest accipi
et de spirituali libera-
tione qualibet
sunt. si ut tri-
bulaciones in semper
si ut fortiter tol-
lerando insuccile
runt et huc e. Cla-
di. nos. sic exaudi-
tue corporaliter
in illis est qd sub-
aut eos. Saltem
Nam p. omnis est
ista et dominus
qd dicit. clama
et dominus insta-
vit et dominus.

ab inuidia domini. et a te ipse. am et
go si patitur n e iustus quia multa sunt
ter. v. ecce pattores iniquorum et deo.
h. l. e. d. in futuro dominus poterit inter-
venerit. Iustus n o. dominus. custodit oia
ossa eorum. i. fir-
mata fidei. s. pa-
neliam talia sur-
tates qui ex hoc n
concretae. nec et
patientia pedit qd
signatum mag-
no paschali de quo
dictatur in ex odo
n frangens ex eo.
q. impictum est i
domino nro huc
anit cura n sit
tristitia in cruce. et impletur in
sacra crucis. quoniam
patientiam trivu-
lacionis exercitatur
s. si immatur. sed
tut. **M**ors peccatorum
a. iustos custodit
dominus liberabit
s. mors peccatorum.
n. solum est mala
s. pessima quia
capit ad gehennam
s. si enim dicitur et odo
bus et latentes hominum
finiatur. tam pessima est. quia impeta-
ris est. et ad infernum trahit et dicit hoc
illud qd delitos dicit. liberabit eos.
et quia omnes sunt peccatores deinceps
quorum peccatorum mors est pessima. dices
iquodcumq. a. qui dicit quoniam peccator
mors est pessima. Redit. non nimis quia
omnes sunt peccatores. s. eorum quodcumq.
iustum. et xpi qui iustificat per quem
qui n regalatur p. illi enim delinqutit
i. deinceps derelinquit. odio bonum et
e contra illud qd superponit de iustis. e
custodit dominus. omnia ossa eorum.
secutur. t. **Redimet dicit**
a. in ore peccatorum
n. solum est mala
capit ad gehennam.

Custodit
dominus
omnib[us]
ossa eorum. i. fir-
mata fidei. s. pa-
neliam talia sur-
tates qui ex hoc n
concretae. nec et
patientia pedit qd
signatum mag-
no paschali de quo
dictatur in ex odo
n frangens ex eo.
q. impictum est i
domino nro huc
anit cura n sit
tristitia in cruce. et impletur in
sacra crucis. quoniam
patientiam trivu-
lacionis exercitatur
s. si immatur. sed
tut. **M**ors peccatorum
a. iustos custodit
dominus liberabit
s. mors peccatorum.
n. solum est mala
s. pessima quia
capit ad gehennam
s. si enim dicitur et odo
bus et latentes hominum
finiatur. tam pessima est. quia impeta-
ris est. et ad infernum trahit et dicit hoc
illud qd delitos dicit. liberabit eos.
et quia omnes sunt peccatores deinceps
quorum peccatorum mors est pessima. dices
iquodcumq. a. qui dicit quoniam peccator
mors est pessima. Redit. non nimis quia
omnes sunt peccatores. s. eorum quodcumq.
iustum. et xpi qui iustificat per quem
qui n regalatur p. illi enim delinqutit
i. deinceps derelinquit. odio bonum et
e contra illud qd superponit de iustis. e
custodit dominus. omnia ossa eorum.
secutur. t. **Redimet dicit**
a. in ore peccatorum
n. solum est mala
capit ad gehennam.

Redimet
dominus

Iniquitatem mediatis est in cubili suo astigit omni uic si lumen malitiam ante non duit. ad

Claus iniquitas et dominus noluit intelligere ut he ne ageret.

Dicitur. I ambi iniquitat et dolus. I iniqua et dolosa. Cur apte mala. Unus si bona cum dolo. Cogitatio quae cum tunc possit esse bona de lumine. Est de iniquitate. I niquitate. Sed intellex. non nego eum posse. Sed dico nolle quid. Unus bene ageret. I dico eum nolle intelligere quod potest. Si quod potest ita pimolans agit contra se ipsum qui quod potest intelligere non vult. Anti eum quedam que et si voulunt non intelligere homines possunt. Dicitur in principio erat ubin. Si si potest intelligere utrum ageret. Andi voulunt ita ueniam si hec. Impudentie eum aliquem ueni a datur vouluntati male semper punit. Sed iniquitatem medietatem. I niquitatem. Ecce meus. Suo. I cor de iniquo sibi com placet iniquitatem. I si mundum esset quiesceret. I n superbi domini orare clavis hostio in ita importunit cogitationibus. Unus nichil exercit ad eo pertinet quod superbius hostius cordis patet turbam malorum cogitando immundet. atque in uitat. Vnde salomonis omnes monentes perdimunt suavitatem iniquitatem. I m primum cogitationes. Sed succedentes extimant dulcedinem pure orationis. I nancetur turbam a minorit dominus. qui filiam archibus uagari in domo suscitauit. Et moyses legem accepturus et cum domino locuturus. reliquit turbam ministerioribus modis uincere ascendiit. I hys cloleach quicquid fatus fuit. Ab his

do corde. Ergo et tu es tumulatus. Et
saltet. Quis est qui est si
sit ibi longe in mire. Et de sapientia propria
conscia quod habui mala uox cum me. sed di
sapientia sit. uerbi quiete. ut amissio.
Innamoratus tria que sunt lumen
nem in domo quescebitur. Et sumus tal
litudinem et mala uox. sumus summa pe
ccata. que ex carnis concupiscentia
nata ante obtemperavit. Sallitudinem
peccata que alium proflavit. Mala co
mune. Sapientia est carnis que minima e
deo. et mala conscientia que ibi repug
nat. Si ergo sua in aliena inque
taunt uita confugiunt ad cubile. et
ibique silvam repetit coniugem amorem.
In malam amplius turbabitur. astit.
A. mala sunt liba et cogitationes. et
opera sunt mala. et hoc est astit. A. cum
studio et uera et pseuder. omni in e
tione. et prouis sunt in quo opari mala
am a se odire. sed duxit ecce summa
mala. Quia enim si post pentecoste carre
matura debet uir. saltet odisse a cui
debet odire. ut in te seruat legi da quod
iste sicut qui inuenit qui inuenit quod
et ducit eam mala. Hoc si odire. ne
Onne in celo
misericordia et
unitas tua
uos ad nu
bos. volum. i. in terra secunda
misericordia et ipsa uita et ipsa
misericordia. Ecce tunc quae res tua
nisi ad misericordiam. et ipsa uita et ipsa
misericordia tua est si